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Olimp Flex Xplode 360g

Cena 67,90 zł

Dostępność aktualnie niedostępny

Producent Olimp

Opis produktu
Olimp Flex Xplode przeznaczony jest dla osób trenujących oraz nietrenujących, które chcą zadbać o swoje stawy, ścięgna,
aparat ruchu. Skład produktu Flex Xplode spełni oczekiwania najbardziej wymagających zawodników sportów siłowych,
lekkoatletyki oraz osób narażonych na obciążanie aparatu ruchu, bardzo pozytywnie wpływa na funkcjonowanie oraz
regenerację chrząstki stawowej. Nie tylko sam skład, ale również jakość użytych składników ma znaczenie, tutaj
wyselekcjonowano wyłącznie najwyższej jakości substancje aktywne. Flex Xplode powstał w Olimp Laboratories, co wiąże
się z szeregiem badań oraz testów laboratoryjnych, przeprowadzanych w najwyższych standardach jakościowych.

Olimp Flex Xplode szczególnie zalecany jest dla osób:

uprawiających sport, których stawy, układ kostny, ścięgna są poddawane dużym obciążeniom

po urazach, operacjach, które chcą szybciej "stanąć na nogi"

w zaawansowanym wieku

odczuwających bóle stawowe

cierpiących na bóle związane z osteoporozą

Flex Xplode jest produktem wieloskładnikowym, kompleksowym, który ma przewagę nad tradycyjnymi preparatami
aptecznymi, zawiera takie składniki jak MSM (aż 750mg w porcji!), kwas boswelinowy i oczywiście znane z klasycznych
preparatów składniki, jak kolagen typu I oraz typu II, siarczan glukozaminy 2KCl, chondroitynę, kwas hialuronowy, wapń,
witaminę D3, witaminę C, magnez. Tak bogaty skład daje dopiero prawdziwe efekty! Standaryzowane składniki aktywne,
dokładnie przebadane zgodnie z aktualnymi rozporządzeniami na wszelkie zanieczyszczenia fizykochemiczne i
mikrobiologiczne oraz pyszny smak i przede wszystkim skuteczność to gwarancja pełnego zadowolenia z Flex Xplode.

Preparat składa się z 3 kompleksów składników aktywnych: Power Collagen Formula, Regeneration Formula, Vitamin&Mineral
Pack.

Składniki z Power Collagen Formula to kompozycja 2 typów kolagenu, która znacznie poprawia kompleksową odbudowę
stawów, torebek stawowych, chrząstek oraz ścięgien, wiązadeł i tkanki kostnej. Przeprowadzone badania dowiodły, że
spożywanie codziennie 10 gramów farmaceutycznej czystości hydrolizatu kolagenu wyraźnie redukuje odczucie bólu u osób z
osteoporozą stawu biodrowego i kolanowego. Dodatkowo stosowanie kolagenu ogranicza rozpad chrząstki stawowej. Bardzo
dokładne i obszerne badania kliniczne, przeprowadzone na aktywnie trenujących sportowcach pokazały, że suplementacja
wysokiej jakości kolagenem (10 g dziennie) przez 24 dni z rzędu skutkowała poprawą kondycji stawów oraz zmniejszyła
wyraźnie uczucie bólu.

Jednym z 3 składników Regeneration Formula jest MSM (Metylosulfonylometan), który pełni szereg prozdrowotnych funkcji.
Wpływa na procesy regeneracji tkanki nabłonkowej, mięśniowej łącznej właściwej, tkanki chrzęstnej, wspiera regenerację
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kości, działa przeciwzapalnie, znieczulająco. MSM poprawia koncycję skóry, zwalcza bóle głowy, problemy z zatokami,
oczyszcza i odkwasza organizm, zwalcza reumatyzm, artretyzm, usuwa z organizmu metale ciężkie, obniża cholesterol i
reguluje poziom cukru we krwi, poprawia wchłanianie wielu minerałów w tym tak ważnego dla kości wapnia oraz magnezu.
Kompleks uzupełnia połączenie glukozaminy 2KCl oraz siarczanu chondroityny. Ta kombinacja skutecznie zmniejsza objawy
choroby zwyrodnieniowej stawów, korzystnie działa na odbudowę stawów oraz może ograniczać negatywne działanie
hialuronizady (enzym odpowiedzialny za procesy niszczenia chrząstki).

Vitamin&Mineral Pack zawiera wapń, który jest budulcem kości, a dodana witamina D3 pomaga w jego prawidłowym
wchłanianiu, wykorzystaniu, pozwala utrzymać korzystny poziom wapnia we krwi. Ponadto witamina D3 poprawia wchłanianie
Fosforu. Pomaga w kształtowaniu i utrzymaniu zdrowych zębów i kości, wspiera funkcjonowanie mięśni oraz układu
odpornościowego. Flex Xplode zawiera również magnez (wsparcie dla zdrowia kości) oraz PureWay-Cczyli
mikrokapsułkowaną woskami roślinnymi witaminę C o doskonałej biodostępności. Naukowe badania dowiodły, że kwas
askorbinowy odgrywa ważną rolę w zapobieganiu morfologicznym i biochemicznym zmianom degeneracyjnym komórek
chrzęstnych, spowodowanych dużym dużymi obciążeniami mechanicznymi. Odpowiednie dostarczenie witaminy C poprawia
sprawność funkcjonalną chrzęstnej tkanki stawów.

Kwas hialuronowy to jeden z głównych składników tkanki stawowej i ogólnie tkanki łącznej.

Ekstrakt Bossweile Serrata (60% zawartości kwasu boswelinowego) wspiera utrzymanie elastyczności i komfortu stawów,
działa antyzapalnie poprzez ograniczenie aktywności pro-mediatorów zapalnych.

Wszystkie te składniki są niezwykle potrzebne i dostarczone razem w jednym suplemencie wykazują działanie synergistyczne,
dlatego też skuteczność produktu Flex Xplode jest bardzo wysoka.

Składniki: 69% hydrolizat kolagenu typu I, regulatory kwasowości – kwas cytrynowy, cytryniany sodu; 5,2%
metylosulfonylometan (MSM), aromaty, 3,5% siarczan glukozaminy 2KCl (ze skorupiaków), substancja przeciwzbrylająca –
dwutlenek krzemu; 2,1% węglan wapnia, 1,7% hydrolizat kolagenu typu II, 1,0% siarczan chondroityny, 0,83%
mikrokapsułkowany kwas L-askorbinowy (PureWay-C®) – wit. C., 0,69% ekstrakt z żywicy Boswellia serrata, 0,66% tlenek
magnezu, substancje słodzące – acesulfam K, sukraloza; 0,14% hialuronian sodu, 0,04% cholekalcyferol – witamina D3;
barwniki – karoteny (A), koszenila (B), ryboflawiny (C), E 150c (D), E 150d (E), E 133 (F), błękit patentowy V (G), indygokarmin
(H), chlorofile i chlorofiliny (I), kurkumina (J), antocyjany (K), ekstrakt z papryki (L), betanina (M), węgiel roślinny (N). (A)-(Z) –
W zależności od smaku produktu symbol (A-Z) użytego składnika znajduje się obok daty minimalnej trwałości (najlepiej spożyć
przed).

Składniki aktywne w 1 porcji (14.4 g):
Hydrolizat kolagenu typu I - 10 000mg
Hydrolizat kolagenu typu II - 250 mg
Metylosulfonylometan (MSM) - 750 mg
Siarczan glukozaminy 2KCl (w tym glukozamina) - 500 mg (295 mg)
Siarczan chondroityny (w tym chondroityna) - 150 mg (135 mg)
Wit. C (PureWay-C®) - 108 mg (135%*)
Wapń - 120 mg (15%*)
Ekstrakt Boswellia serrata (w tym kwas bosweliowy) - 100 mg (60 mg)
Magnez - 57 mg (15%*)
Kwas hialuronowy - 20 mg
Wit. D3 - 15 µg (300%*)

*RWS - referencyjne wartości spożycia.

Zalecane dawkowanie: Stosuj produkt pomiędzy posiłkami. Pojedyncza porcja to 14.4 gramy proszku (2 miarki)
rozpuszczone w 200 ml wody. Spożywaj 1 porcję dziennie.

Kopiowanie oraz rozpowszechnianie opisów jest zabronione przez Sklep TITANIUM SPORT © . Ustawa z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 90, poz. 631 z późn. zm.)

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak:: grejpfrut , pomarańcza
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